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BGK Linjen har nöjet att inbjuda till ovanstående tävling i Landskrona säsongen 2009/2010. 
 
Spelform: Tre divisioner (Div. 1, Div. 2, Div. 3) med lag om fyra personer +  
 eventuell reserv. 
 
 Första serieomgången kommer att fungera som en kvaltävling, där 
 samtliga lag spelar ordinarie slagtävling över fem varv, vilket sedan 
 avgör vem som går till respektive division. Hälften av de anmälda 
 lagen kvalar på lördagen, hälften på söndagen. 
  

Från kvalomgången kommer sedan ca 1/3 av lagen att gå till Div 1, 
1/3 till Div 2 och 1/3 till Div 3. Detta beräknat totalt över de båda 
kvaldagarna, alltså slagmässigt oavsett speldag. Exakt antal lag som 
går till respektive division beror på antalet anmälda lag, och därmed 
anslås detta först efter sista anmälningsdag. 

 
 I serieomgångarna kommer traditionellt matchspel att tillämpas. 
 
 Lagen består av fyra spelare med eventuell reserv som kan bytas 
 in före eller under varje kvalrunda/match. 
 
Speldatum: 17-18 oktober  ,  28-29 november  ,  23-24 januari 
 13-14 februari  ,  4-5 april OBS! sista omg är söndag-måndag 
                                         Då de e påskafton på lördagen 
 

1 kvalomgång + 4 finalomgångar (tre speldagar) för respektive 
seriedivision enligt; 

 
Div 1: 29 november, 14 februari, 5 april 
Div 2: 28 november, 24 januari, 4 april 

 Div 3: 23 januari, 13 februari, 4 april 
 Spelschema för omgångarna 2-5 kommer att anslås direkt efter att 
 kvalomgången är avklarad. 
 
Anmälan: Skriftlig anmälan (klubb, antal lag, kontaktperson) senast den 4 
 oktober till: 
 

 Stefan Wittenström 
 Stora Strandgatan 11K 
 261 31 Landskrona 
 stefan@linjen.nu 



 
Startavgift: 1 400 kr/lag insättes i samband med anmälan på BGK Linjens 
 Bankgiro; 970-55 26 
 
Övrigt: Varje klubb äger rätt att anmäla fritt antal lag. Anmälan är 
 bindande. 
   
 Personlig information kommer att skickas till de klubbar som 
 anmäler sig. 
 
 Domare kommer att finnas på minst hälften av speldagarna. 
 
 Resultaten från seriespelet kommer att registreras i HCP-Online. 
 
 Enligt beslut från TÄKO äger UB rätt att deltaga i inomhusserien. 
 Övrigt enligt ordinarie seriespelsregler (SBGF Svenska Serien). 
 
 BGK Linjen förbehåller sig rätten till ändringar av spelform vid 
 mycket få eller väldigt många anmälda lag.  
 
 Ev. frågor kan besvara av Stefan Wittenström (stefan@linjen.nu) 
 Resultat och spelprogram kommer att läggas ut på Internet: 
 www.linjen.nu/inomhus.htm 
  
 
Tävlingskommittén – BGK Linjen 
Stefan Wittenström 
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